
                                                                                                                         

ZARZĄDZENIE Nr 0050.181.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia  30.12.2021r. 

 

 

w sprawie: przekazania nieodpłatnego urządzenia zabawowego dla Przedszkola 

Publicznego w Gorzowie Śląskim, Oddział Zamiejscowy w Skrońsku.  
 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem inwestycji pn. "Budowa placu zabaw w m. Skrońsko” zarządzam 

przekazać nieodpłatnie na rzecz Przedszkola Publicznego w Gorzowie Śląskim, Oddział 

Zamiejscowy w Skrońsku urządzenie zabawowe zamontowane na terenie w/w Przedszkola, nr 

działki: 217/63, 218/63, 65.  

 

§ 2 

 

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam do realizacji Kierownikowi Referatu Inwestycji, 

Zamówień Publicznych i Planowania Przestrzennego oraz Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Burmistrz 

Rafał Kotarski 

 


